
UCHWAŁA NR 47.V.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie  zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349,1432 i 2500) oraz § 3 ust. 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Jeleniej Góry (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2007 r. Nr 41 poz. 412, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 13EFD4EB-2CAC-41C0-99E6-87D5BD3031F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 47.V.2019

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 13 lutego 2019 r.

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

1. Kontrola funkcjonowania pomocy społecznej na obszarze Jeleniej Góry.

2. Kontrola realizacji inwestycji drogowych na terenie miasta.

3. Kontrola działalności Stowarzyszenia Rady Przyjaciół Harcerstwa.

4. Doraźne kontrole wynikające ze zgłoszeń komisji stałych Rady Miejskiej.

Id: 13EFD4EB-2CAC-41C0-99E6-87D5BD3031F7. Podpisany Strona 1




